
 
 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    

 
Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   Zastoupeno: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 

 
 

NÁKUP DOPRAVNÍHO AUTOMOBILU PRO JSDH  
UHERSKÝ BROD 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, listinná podoba nabídky 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
Ing. Ferdinand Kubáník 
Ing. Kamil Válek 
Ing. Vlastimil Hradil 
Ing. Anna Kapsová 
Pavel Krajča 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    29.05.2019 v 10:00 hodin 
 
Termín otevírání obálek:     29.05.2019 v 11:00 hodin 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  5 nabídek 
 
Předpokládaná hodnota:    991.735 Kč bez DPH 
 
 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

PROTOKOL  



Strana 2 (celkem 10) 

Nabídka č. 1 L S M Česká republika s.r.o. 

Datum a čas podání nabídky 27.05.2019 09:25 hodin 

 
 

Nabídka č. 2 SAP spol. s r.o. 

Datum a čas podání nabídky 28.05.2019 08:50 hodin 

 
 

Nabídka č. 3 AGROTEC a.s. 

Datum a čas podání nabídky 28.05.2019 08:50 hodin 

 
 

Nabídka č. 4 GEORAP s.r.o. 

Datum a čas podání nabídky 28.05.2019 08:50 hodin 

 
 

Nabídka č. 5 PROFI AUTO CZ a.s. 

Datum a čas podání nabídky 28.05.2019 08:50 hodin 

 
 
 
 

 

 
 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: L S M Česká republika spol. s r.o. 

Sídlo: Sazečská 560/8, Malešice 108 00  Praha 10 

IČ: 64574156 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
898.000 Kč bez DPH 

Zdvihový objem motoru v cm3 2287 cm3 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: S A P spol. s r.o. 

Sídlo: Snět 24, 257 68 Dolní Kralovice 

IČ: 47543442 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
868.000 Kč bez DPH 

Zdvihový objem motoru v cm3 2287 cm3 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 



Strana 3 (celkem 10) 

 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: AGROTEC a.s. 

Sídlo: Brněnská 74, 693 01 Hustopeče 

IČ: 00544957 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
773.100 Kč bez DPH 

Zdvihový objem motoru v cm3 2287 cm3 

 
 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: GEORAP s.r.o. 

Sídlo: Na Fidlovačce 505/2, 140 00  Praha 4 

IČ: 62908260 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
930.000 Kč bez DPH 

Zdvihový objem motoru v cm3 2000 cm3 

 
 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: PROFI AUTO CZ a.s. 

Sídlo: Kolovratská 1367, 251 01  Říčany 

IČ: 26178559 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
758.770 Kč bez DPH 

Zdvihový objem motoru v cm3 2287 cm3 

 

 
 
Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je možné otočit proces 
posouzení a hodnocení nabídek. Zadavatel má možnost nejdříve hodnotit nabídky a 
až poté přistoupit k posouzení nabídek  

 
Zadavatel tento postup analogicky použije u posouzení a hodnocení 
této veřejné zakázky malého rozsahu, tzn. po hodnocení nabídek bude 
posuzovat pouze nabídku účastníků s nejlepším hodnocením 
ekonomické výhodnosti. 
 

 
 
 



Strana 4 (celkem 10) 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1  L S M Česká republika s.r.o. 

 

Nabídka č. 2 S A P spol. s r.o. 

 

Nabídka č. 3 AGROTEC a.s. 

 

Nabídka č. 4 GEORAP s.r.o. 

 

Nabídka č. 5 PROFI AUTO CZ a.s. 

 
 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost – cena a 
zdvihový objem motoru. Hodnocení nabídek bude provedeno s využitím bodovací metody dle níže 
uvedených dílčích hodnotících kritérií. 

Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která bude odrážet úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  
 

A) celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH   -    váha 80 % 
 
 

B) zdvihový objem motoru v cm3  - váha 20 % 
 
 
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 

Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že číselné hodnocení nabídek dle dílčích kritérií 
hodnotící komise sečte pro každou nabídku (tj. sečte Počet bodů za kritérium A, Počet bodů za kritérium B) 
a stanoví pořadí úspěšnosti účastníků, přičemž jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, 
která dosáhla celkové nejvyšší bodové hodnoty.  

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že jednotlivé hodnoty budou při výpočtech hodnocení zaokrouhlovány 
vždy na 2 desetinná místa. 

 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 



Strana 5 (celkem 10) 

 

 
 
 

Nabídka č. 1  

Výše nabídkové ceny bez DPH: 898.000 0,85 67,60 

Zdvihový objem motoru v cm3: 2287 1 20 

CELKEM 87,60 bodů 

 

Nabídka č. 2  

Výše nabídkové ceny bez DPH: 868.000 0,87 69,93 

Zdvihový objem motoru v cm3: 2287 1 20 

CELKEM 89,93 bodů 

 
 

Nabídka č. 3  

Výše nabídkové ceny bez DPH: 773.100 0,98 78,52 

Zdvihový objem motoru v cm3: 2287 1 20 

CELKEM 98,52 bodů 

 
 

Nabídka č. 4  

Výše nabídkové ceny bez DPH: 930.000 
Nehodnocen, vyloučen před 

posouzením a konečným hodnocením 
Zdvihový objem motoru v cm3: 2000 

CELKEM  

 
 

Nabídka č. 5  

Výše nabídkové ceny bez DPH: 758.770 1 80 

Zdvihový objem motoru v cm3: 2287 1 20 

CELKEM 100 bodů 

 
 

2. Výsledek hodnocení 

 



Strana 6 (celkem 10) 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Základní způsobilost – čestné prohlášení 

Profesní způsobilost – výpis z obchodního rejstříku 

Technická kvalifikace – čestné prohlášení o referencích 

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Certifikát od Technického ústavu požární ochrany 

Vypracovaný návrh Kupní smlouvy 

Vypracované čestné prohlášení o splnění technických podmínek 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti 

Krycí list 
 

 

Na základě bodového hodnocení se zadavatel rozhodl posuzovat 
nabídku účastníka: 
 

 

Nabídka č. 5 PROFI AUTO CZ a.s. – hodnocení 100 % 

 

Nabídka č. 3 AGROTEC a.s. – hodnocení 98,52 % 

 

Nabídka č. 2 S A P spol. s r.o. – hodnocení 89,93 % 

 
 

 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: L S M Česká republika spol. s r.o. 

Sídlo: Sazečská 560/8, Malešice 108 00  Praha 10 

IČ: 64574156 

Základní způsobilost: Neposuzováno 

Profesní způsobilost: Neposuzováno 

Technická kvalifikace: Neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: Neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 29.05.2019 

 



Strana 7 (celkem 10) 

 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: S A P spol. s r.o. 

Sídlo: Snět 24, 257 68 Dolní Kralovice 

IČ: 47543442 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: AGROTEC a.s. 

Sídlo: Brněnská 74, 693 01 Hustopeče 

IČ: 00544957 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: 

NE 

 

Účastník ve své nabídce nedoložil certifikát od Technického 

ústavu požární ochrany, který zadavatel požadoval. Byl 

vyzván k doplnění a to do 03.06.2019 do 12:00 hodin. 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

Nabídka č. 4 VYLOUČEN před posouzením 

Obchodní jméno: GEORAP s.r.o. 

Sídlo: Na Fidlovačce 505/2, 140 00  Praha 4 

IČ: 62908260 

Základní způsobilost: Neposuzováno 

Profesní způsobilost: Neposuzováno 



Strana 8 (celkem 10) 

Technická kvalifikace: Neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: Neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: ANO 

Důvod vyřazení nabídky: 

Po otevření obálek a přečtení základních informací 

týkajících se hodnotících kritérií byl zjištěn zdvihový 

objem motoru v cm3, že neodpovídá požadavkům 

zadavatele. 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 5 VYLOUČEN po posouzení 

Obchodní jméno: PROFI AUTO CZ a.s. 

Sídlo: Kolovratská 1367, 251 01  Říčany 

IČ: 26178559 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: 

NE 

 

Účastník ve své nabídce nedoložil technickou kvalifikaci dle 

požadavků zadavatele. Zadavatel požadoval 3 referenční 

zakázky za 3 roky v min. hodnotě 800.000 Kč bez DPH. 

 

Účastník doložil 3 referenční zakázky a to všechny 

v hodnotě pod 800.000 Kč bez DPH. 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: ANO 

Důvod vyřazení nabídky: Účastník nedodržel podmínky technické kvalifikace. 

 

 

 

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí byl vyloučen účastník s nejvyšší 
bodovým hodnocením z důvodu nesplnění podmínek technické kvalifikace. 

 
 

Nabídka č. 5 PROFI AUTO CZ a.s. – hodnocení 100 % 

 

 

 

 

 



Strana 9 (celkem 10) 

 
 

 
 

 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: AGROTEC a.s. 

Sídlo: Brněnská 74, 693 01 Hustopeče 

IČ: 00544957 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: 

ANO 

 

Účastník v zadavatelem stanovené lhůtě doložil certifikát od 

Technického ústavu požární ochrany. 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 
 

 
 

 

 
 
Vítězným dodavatelem po hodnocení a posouzení nabídek je společnost, která se 
v rámci hodnocení umístila na druhém místě: 
 

Nabídka č. 3  AGROTEC a.s.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 03.06.2019 

KONEČNÉ HODNOCENÍ  



Strana 10 (celkem 10) 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ing. Ferdinand Kubáník  

2. Ing. Kamil Válek 

 

 

3. Ing. Vlastimil Hradil  

4.  Ing. Anna Kapsová  

5. Pavel Krajča  

 

 

 

 

 

V Uherském Brodě dne 07.06.2019 

 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 


